Your Family Entertainment AG

ordentliche Hauptversammlung am 24.06.2015

Prasenz und Abstimmungsergebnisse

Vom Grundkapital der Your Family Entertainment AG in Hohe von 9.662.999 EUR, eingeteilt in 9.662.999 auf den Inhaber lautende

Stickaktien, waren auf der ordentlichen Hauptversammlung im Zeitpunkt der Abstimmung 8.181.562 Aktien mit ebenso vielen Stimmen

vertreten. Dies entspricht 84,67% des Grundkapitals der Gesellschatft.
Die Gesellschaft halt 113.834 eigene Aktien, aus denen ihr keine Rechte zustehen.

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschlage von Vorstand und Aufsichtsrat bzw. des Aufsichtsrats, wie im Bundesanzeiger

vom 13.05.2015 bekannt gemacht.

TOP Bezeichnung

2 Verwendung Bilanzgewinn

3 Entlastung Vorstand

4 Entlastung Aufsichtsrat

5 Wahl Abschlussprifer

6 Umstellung auf Namensaktien

7 Weitere Anderung der Satzung

Zahl der Aktien, fir die giltige Stimmen

abgegeben wurden

absolut

8.181.562
1.141.201
8.181.562
8.181.562
8.181.562

8.181.562

in % vom

Grundkapital

84,67%
11,81%
84,67%
84,67%
84,67%

84,67%

Ja-Stimmen
absolut Anteil in %
8.170.062 99,86%
1.128.701 98,90%
8.169.062 99,85%
8.168.062 99,83%
8.170.062 99,86%
8.170.062 99,86%

Nein-Stimmen

absolut

11.500
12.500
12.500
13.500
11.500

11.500

Anteil in %
0,14%
1,10%
0,15%
0,17%
0,14%

0,14%

Enthaltungen

Beschluss

angenommen
angenommen
angenommen
angenommen
angenommen

angenommen



